Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2021 № 954
г.Чудово

О внесении изменений в состав
рабочей группы по организации
работы по оказанию содействия
избирательным комиссиям
в организационно-техническом
обеспечении подготовки и проведении
выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого
созыва, выборов депутатов
Новгородской областной Думы
седьмого созыва и выборов Главы
муниципального образования на
территории Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по организации работы по
оказанию  содействия  избирательным  комиссиям  в  организационно-техниче-
ском обеспечении подготовки и проведении выборов депутатов Государствен-
ной Думы Федерального  Собрания  Российской Федерации восьмого  созыва,
выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва и выборов
Главы муниципального  образования  на  территории Трегубовского  сельского
поселения,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 30.06.2021 № 743, включив в состав рабочей группы в
качестве  членов  Аббасова  Бейрека  Атакишиевича,  начальника  отдела  Ми-
нистерства внутренних дел Российской Федерации по Чудовскому району (по
согласованию),  и  Зырину  Галину  Николаевну,  заведующую  отделом
благоустройства,  дорожного  хозяйства  и  транспорта  Администрации  Чудов-
ского  муниципального  района,  исключив  Степанова  Алексея  Викторовича  и
Фадееву Наталью Александровну.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

бм-3
№ 954-п